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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

Haftanın son işlem gününde ABD’de seçim belirsizliğinin ortadan kalkmış olması ile küresel 
piyasalarda risk iştahının arttığını görüyoruz. Asya piyasalarında alıcılı seyirler izliyoruz. ABD ve 
Avrupa’da da vadeli endeksler pozitif seyrediyor.   
 
ABD’de seçim belirsizliği ortadan kalkarken, Senato’da Demokratların çoğunluğu elde etmiş olması 
mali teşvik paketine ilişkin beklentilerin artmasına neden oldu. Seçimlerin sonrasında yaşanan 
protestolar tüm dünyanın tepkisini çekerken, ABD’de Başkan Trump’ın görevden azledilmesine 
yönelik çağrılar yapıldı. Trump’ın 20 Ocak’ta görevi sorunsuz şekilde devredeceğini açıklaması ise 
olumlu karşılandı. Bunun yanında ABD’de ISM hizmet endeksi beklentilerin üzerinde gerçekleşti ve 
sektörde büyümenin devamına işaret etti. Avrupa tarafında Kovid-19 salgını gündemi belirlemeye 
devam ediyor. Dünya Sağlık Örgütü virüsün mutasyona uğrayan türünün 22 Avrupa ülkesinde tespit 
edildiğini ve tüm bölgede salgına yönelik önlemlerin artırılması gerektiğini belirtti. Bugün Almanya’da 
sanayi üretimi ve Avrupa’da işsizlik oranı açıklanacak. ABD’de de tarım dışı istihdam verisi takip 
edilecek.   
 
Dün yurt içinde önemli veri akışı takip edilmedi. Dolar/TL 7,2406 seviyesine gerileyerek ağustos 
ayından bu yana gördüğü en düşük seviyeyi test etti. Ancak bu seviyeden gelen tepki alımları ile 
kapanış 7,3491 seviyesinden gerçekleşti. 5 yıllık CDS primi ise 313 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde hazine nakit dengesi açıklanacak.   
 
Ons altında gerileme devam ediyor. 1.920$ desteğini kıran ons altın, haftanın son işlem gününe 
1.914$ seviyelerinden başladı. Bitcoin 40.000$’a yükselerek yeniden rekor kırmasının ardından sabah 
saatlerinde 38.300$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,2300 üzerindeki seyrinde kalıcı olmayarak, 1,2280 seviyesinin altına geldi. 1,2280 

desteğini direnç konumuna getiren paritede düşüşün devam etmesi halinde 22 günlük HO 
karşılayan 1,2209 seviyesi takip edilebilir. Yukarıda ise 1,2350 direnci yükseliş trendinin devamı 
açısından önemli olurken, bu seviyenin üzerinde 1,2425 takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.920$ direncinin altındaki seyrinde devam ediyor. Düşüş eğiliminin devam etmesi 
halinde 100 günlük HO karşılık gelen 1.893$ seviyesi kritik olabilir. Kısa vadeli yükseliş trendinin 
devamı açısından 1.920$ üzerindeki kalıcı kapanışlar önem arz ediyor. Şayet bu seviye aşılırsa 
1.954$ seviyesi hedeflenebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger aralığının üst bandına karşılık gelen 28,21$ direncinden uzaklaşmış görünüyor. 
Yükseliş hareketinin devamı açısından bu seviyenin üzerinde kalıcı olması önemli. Aksi halde 
düşüşün devam etmesi durumunda 25,3$ - 24,5$ seviyeleri takip edilebilir.  

 
 Dolar/TL, dün 7,30 altında fiyatlamalar izlense de gelen tepki alımları ile gün içerisinde7,3928 

seviyesine kadar yükseldi. 200 günlük HO karşılık gelen 7,3120 seviyesinin üzerinde hareket eden 
Dolar/TL için yukarıda 7,4510 direnci öne çıkarken, Most indikatörü ile izlediğimiz 7,4936 seviyesi 
trend değişikliği açısından önemli. Aşağıda ise 200 günlük HO altına gevşeme görsek de teknik 
göstergelerin aşırı satım bölgesinde olduğu görüntü baz alındığında bu geri çekilme kısa vadeli 
kalabilir. Böyle bir durumda  7,2110 seviyesi takip edilebilir.  
 

 GBPUSD,  yükseliş trendi üzerindeki seyir devam ediyor. Yukarıda 1,36 – 1,37 bant aralığı 
yükselişin devamı açısından kritik olurken, 1,3720 seviyesi ana direnç önemini sürdürüyor. Geri 
çekilmenin devamı halinde 1,3510 – 1,3480 destek seviyeleri takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 AB, Türkiye’de üretilen çeşitli demir ve çelik ürünlerine %7,6’ya varan oranda anti-damping vergisi uygulamaya başladığını duyurdu. 

 Credit Suisse, Dolar/TL'de kısa vadeli hedefi 7,00 seviyesine revize etti. Kurum, Dolar/TL paritesi için yapıcı görünümün devam ettiğini belirterek, bu 

kapsam doğrultusunda aşağı yönlü bir revizyon yaptıklarını açıkladı.  

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 31 Aralık ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 93,7 milyon dolar, 

DİBS’e 35,1 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. Son sekiz haftada 4,2 milyar dolar giriş gözlenirken, bu girişlerle birlikte 2020 yılı 9,3 milyar dolarlık portföy 

çıkışı ile tamamlandı.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 31 Aralık ile biten haftada 1,4 milyar dolar azalarak 93,2 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

219 milyar dolar artarak 43,2 milyar dolar seviyesine yükselirken, brüt döviz rezervleri 1,6 milyar dolar azalarak 49,9 milyar dolara geriledi.  

 31 Aralık ile biten haftada yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,9 milyar dolar artarak 150,2 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz 

mevduatı 1,01 milyar dolar azalarak 85,5 milyar dolar seviyesine geriledi.  Kur etkisinden arındırılmış veriler ilse gerçek kişileri mevduatında 1,5 milyar 

dolar artış, tüzel kişiler mevduatında 1,1 milyar düşüş olduğunu gösterdi.  

Avrupa 

 Euro Bölgesi tüketici güven endeksi aralıkta -13,9 düzeyinde gerçekleşti.  

 Euro Bölgesi’nde TÜFE aralık ayında yıllık bazda -%0,3 oldu.  

 ECB yayınladığı ekonomi bülteninde, küresel ekonomik görünüm üzerindeki risk dengesinin beklenenden daha az olumsuz bir durumda olduğuna değindi. 

Bültende, ileriye dönük olarak ekonomik faaliyetlerde toparlanma görüldükten sonra AB ülkelerinin daha düşük hükümet borcu seviyeleri de dahil olmak 

üzere sağlam mali pozisyonlara geri dönmesinin önemli olduğuna dikkat çekildi.  

 ECB Komite Üyesi Weidmann, Kovid-19’da ikinci dalganın yaşanıyor olmasının ekonomideki toparlanmanın önüne geçtiğini belirterek, ekonomide 2020 

yılının 2.çeyrek dönemine benzer bir şekilde bir hasarın oluşmayabileceğine dikkat çekti.  

 BoE Yönetim Kurulu Üyesi Hauser, faiz artırımı öncesinde enflasyonda baskıların oluşması gibi çok fazla kanıt görülmesi gerektiğine dikkat çekti. Hauser, 

Brexit geçiş sürecinin şu anda dek piyasalar üzerindeki etkisinin yumuşak olduğunu belirtti.  

 Fransa'da Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında 20.00-06.00 saatlerinde uygulanan sokağa çıkma yasağı 20 Ocak'a kadar uzatıldı.  

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa Bölge Direktörü Hans Kluge, Kovid-19 mutasyona uğramış daha hızlı yayılan türünün 22 Avrupa ülkesinde tespit 

edildiğini belirterek, "kritik eşikteki" kıtada halk sağlığı önlemlerinin yoğunlaştırılması çağrısında bulundu. 

 ABD, Fransa'ya karşı bu ülkenin dijital hizmetler vergisi nedeniyle uygulanacağını açıkladığı gümrük tarifesi adımını erteledi. 

 

ABD 

 Kasım ayında dış ticaret açığı 68,1 milyar dolar olarak gerçekleşti.  

 Haftalık verilere göre, 2 Ocak haftasına ait işsizlik başvuruları 787 bin kişi oldu. 

 Goldman Sachs, ABD ekonomisinin bu yılki büyüme tahminini %5,9’dan %6,’e yükseltti. Bu revizyonun Joe Biden’ın 1.çeyrek döneminde 750 milyar 

dolarlık mali teşvik paketi sunabileceği beklentisi ile gerçekleştirildiğini açıkladı.  

 ABD Başkanı Donald Trump, Joe Biden yönetimine "yumuşak bir geçişi" sağlayacaklarını belirterek, yeni yönetimin 20 Ocak'ta görevine başlayacağını 

bildirdi. 

 ISM imalat PMI verisi aralıkta 57,2 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 55,9’du.  

 Richmond Fed eyalet başkanı Barkin, 2021 yılının ikinci yarısının güçlü olabileceğini fakat çılgınca bir büyüme beklemediğini dile getirdi.  

 Philadelphia Fed eyalet başkanı Harker, Fed’in varlık alımlarını ekonomide iyileşme görene kadar sürdürebileceğini belirtti. Harker, tahvil alımlarının 

erkenden azaltılmasının piyasalarda bozulmaya neden olabileceğini belirtirken, varlık azaltma sürecinin 2021 yılı sonunda olabileceğine dikkat çekti.  

 

Asya 

 Japonya Başbakanı Suga, Tokyo ve 3 komşu bölge için olağanüstü hal ilan etti. Suga, olağanüstü halin 8 Ocak’tan başlayarak 7 Şubat’a kadar devam 

edeceğini duyurdu.  

 MSCI, Trump yönetiminin Çin Ordusu ile şüpheli bağlantıları olan Çinli şirketlere yatırım yapma yasağına uyarak, China Mobile, China Telecom ve China 

Unicom'u yakından izlenen borsa endekslerinden çıkaracak. 

 Hyundai Motor Co, Korea Economic Daily TV'nin ikilinin elektrikli otomobiller ve batarya konusunda işbirliği yapmak için görüşmelerde bulunduğunu 

bildirmesinin ardından Apple ile ilk aşama görüşmelerde olduğunu açıkladı. 

 

Dünyadan 

 Fitch, Katar bankalarının fon ve likidite profilinin, Suudi Arabistan’ın Katar üzerindeki ablukasını kaldırma kararından faydalanabileceğini belirtti. Fitch bu 

gelişmenin etkisi ile Katar bankalarına Suudi müşterilerinin fonlarının bir kısmının geri dönmeye başlamasını beklediklerini açıkladı.  

 Moderna CEO’su, bu yıl 600 milyon ile 10 milyar doz arasında Kovid-19 aşısını teslim etme yolunda olduklarını belirterek, aşının iki yıl kadar koruma 

potansiyeli sunduğuna inandıklarını açıkladı.  


